
Id: WHQUA-GFVHO-MTAOB-FJBHX-NMWNZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/181/2010
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 12 lipca 2010 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230), oraz art. art. 28 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 
2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 150 poz. 1251, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, Dz.U. z 2006 r. 
Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600i 1601, Dz. U. z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 
220 poz. 1412, Dz.U. z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i poz. 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281, 
Nr 206 poz. 1590, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 47 poz. 278 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości o powierzchni 0,0479 ha położonej w m Rembiocha, ozn. nr 
geodezyjnym 10/3, 10/4, 10/, 10/6, dla których w Sądzie Rejonowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Golubiu – 
Dobrzyniu jest prowadzona księga wieczysta nr 22450 stanowiące własność Gminy Zbójno. 

§ 2. Zwalnia się Wójta Gminy Zbójno z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w § 1 w drodze przetargu, 
o ile zbycie działki 10/5 o pow. 0,0328 ha nastąpi na rzecz Państwa Mirosławy i Wojciecha Zakrzewskich i P. 
Danuty Horbowej oraz działek 10/3, 10/4 i 10/6 o powierzchni 0,0151 ha na rzecz Państwa Anny i Marka 
Jurkiewicz z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych będących ich 
własnością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


